
Manuel 9993348047
4.4 kW 10 de Julio de 2024

1C 773210800513

1,033 kWh $ 3,196

8 1,106 kWh $54

98.31 % BIMESTRE $ 3,142

$19,176.00 MXN $327.00 MXN $18,849.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 10 de Julio de 2024 25 de Julio de 2024

20240001

Manuel  
9993348047

refriserviciosbarrer@agmail.com

8 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 19,176.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 18,849.00 $ 18,849.00 $ 18,849.00

2 $ 19,751.28 $ 336.81 $ 0.00 $ 19,414.47 $ 19,414.47 $ 38,263.47

3 $ 20,343.82 $ 346.91 $ 0.00 $ 19,996.90 $ 19,996.90 $ 58,260.37

4 $ 20,954.13 $ 357.32 $ 0.00 $ 20,596.81 $ 20,596.81 $ 78,857.19

5 $ 21,582.76 $ 368.04 $ 0.00 $ 21,214.72 $ 21,214.72 $ 100,071.90

6 $ 22,230.24 $ 379.08 $ 0.00 $ 21,851.16 $ 21,851.16 $ 121,923.06

7 $ 22,897.15 $ 390.46 $ 0.00 $ 22,506.69 $ 22,506.69 $ 144,429.75

8 $ 23,584.06 $ 402.17 $ 0.00 $ 23,181.89 $ 23,181.89 $ 167,611.64

9 $ 24,291.58 $ 414.23 $ 0.00 $ 23,877.35 $ 23,877.35 $ 191,488.99

10 $ 25,020.33 $ 426.66 $ 0.00 $ 24,593.67 $ 24,593.67 $ 216,082.66

11 $ 25,770.94 $ 439.46 $ 0.00 $ 25,331.48 $ 25,331.48 $ 241,414.14

12 $ 26,544.07 $ 452.64 $ 0.00 $ 26,091.42 $ 26,091.42 $ 267,505.57

13 $ 27,340.39 $ 466.22 $ 0.00 $ 26,874.17 $ 26,874.17 $ 294,379.73

14 $ 28,160.60 $ 480.21 $ 0.00 $ 27,680.39 $ 27,680.39 $ 322,060.12

15 $ 29,005.42 $ 494.62 $ 0.00 $ 28,510.80 $ 28,510.80 $ 350,570.93

16 $ 29,875.58 $ 509.46 $ 0.00 $ 29,366.13 $ 29,366.13 $ 379,937.06

17 $ 30,771.85 $ 524.74 $ 0.00 $ 30,247.11 $ 30,247.11 $ 410,184.17

18 $ 31,695.01 $ 540.48 $ 0.00 $ 31,154.53 $ 31,154.53 $ 441,338.69

19 $ 32,645.86 $ 556.70 $ 0.00 $ 32,089.16 $ 32,089.16 $ 473,427.85

20 $ 33,625.23 $ 573.40 $ 0.00 $ 33,051.84 $ 33,051.84 $ 506,479.69

21 $ 34,633.99 $ 590.60 $ 0.00 $ 34,043.39 $ 34,043.39 $ 540,523.08

22 $ 35,673.01 $ 608.32 $ 0.00 $ 35,064.69 $ 35,064.69 $ 575,587.77

23 $ 36,743.20 $ 626.57 $ 0.00 $ 36,116.63 $ 36,116.63 $ 611,704.40

24 $ 37,845.49 $ 645.36 $ 0.00 $ 37,200.13 $ 37,200.13 $ 648,904.54

25 $ 38,980.86 $ 664.72 $ 0.00 $ 38,316.14 $ 38,316.14 $ 687,220.67



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 496.8 545.3 636.5 638.3 676.4 659.6 715.2 677.4 585.4 578.7 529.5 499.9

Consumo actual 594.0 594.0 603.0 603.0 496.5 496.5 352.0 352.0 385.5 385.5 668.0 668.0


